
Smlouva o dílo
Provedení deratizace města Turnov

MÚ TurnoVjAnt. Dvoříka 335 51101 Turnov

B002264669
Ev.č.: 27219» 7-MUTU
Listy/přll.: 5f1 3.5.2017

O^t Ay /' hit Uis

Účastníci:
Město Turnov, Antonína Dvořáka 335, 51 1 Ol Turnov, zastoupené: Ing. Tomášem Hockem. 
starostou města. IČO 00276227 ze strany jedné jako zadavatel

a

p. Jan Šindelka, bytem Studentská 434, 290 01 Poděbrady, IČO: 16564432, za firmu 
Deratizace Poděbrady ze strany druhé jako zhotovitel

uzavřeli dnešního dne na základě dohody tuto

SMLOUVU O DÍLO

ČI. 1
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je provedení deratizace (hubení myšovitých hlodavců, potkanů a myší) 
v roce 2017 dle požadavků města Turnova v městských objektech uvedených v příloze, která 
je nedílnou součástí smlouvy.

ČI. 2
Provedení prací a doba plnění

Zhotovitel se zavazuje provádět práce uvedené v této smlouvě na náklady města Turnova a to 
v termínu
15.5.2017-15.6.2017.

ČI. 3
Cena za provedení prací a splatnost

Cena za provedení prací, které jsou předmětem této smlouvy pro rok 2017 činní 85 000,- Kč. 
Zhotovitel není plátce DPH.
Cena je splatná v jednom termínu na základě vystavené faktury do 14 dnů po doručení 
faktury.



ČI. 4
Způsob provádění zakázky, sankce, výpovědní lhůta

Zadavatel si stanoví zástupce - pracovníka Technických služeb Turnov, s.r.o., který bude 
jako kontrolní orgán, provádět činnost ve smyslu plnění podmínek, daných touto smlouvou. 
Zadavatel je oprávněn kontrolovat postup provádění zakázky. Zjistí-li zadavatel, že provedené 
práce jsou v rozporu s řádným plněním této smlouvy, je zadavatel oprávněn požadovat, aby 
zhotovitel odstranil vady a práce řádným způsobem provedl. V případě opakovaných 
oprávněných stížností je zadavatel oprávněn odstoupit od smlouvy.

ČI. 5
Práva a povinnosti zhotovitele

Zhotovitel provádí všechny práce na vlastní nebezpečí a nemůže pověřit zhotovením díla 
jinou osobu nebo firmu.

ČI. 6
Vady provedení zakázky

Provádění zakázky má vady, jestliže neodpovídá výsledku určenému v této smlouvě. 
Zhotovitel odpovídá za vady provedení, jestliže byly porušeny jeho povinností.

ČI. 7
Závěrečné ustanovení

Tato smlouva a právní vztahy jí založené se řídí právním řádem České republiky a občanským 
zákonem č. 89/2012 Sb...
Zhotovitel souhlasí s uveřejněním této smlouvy ne webových stránkách města ve formátu, 
který neumožní zásah třetí osobou.
Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu po 
jednom pro každého z účastníků.
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou oprávněných stan a byla jimi podepsána.

V ........dne../'.?.:.....2017 V Turnově dne ...... 2017

Zh )toviteb Jsn šlndelka
Studentská 434, 290 01 Poděbrady 

mobil' 606 400 202, e-mail: j.sindelka@centrum.cz 
IČO: 165 66 432

DERATIZACE, DEZINFEKCE
DEZINSEKCE

Jan Sindelka lng. Tomáš Hocke, starosta města

Antonio'". Dvořáka 333
511 01 Turnov

mailto:j.sindelka@centrum.cz


Seznam bytových objektů města Turnov 
pro deratizaci - rok 2017

označení objektu___________

Bezručova ulice čp. 1054-1055 

U Nádraží čp.1294 

Palackého čp.184 

Granátová ulice čp. 1897-1898 

ulice 5.května čp.1001-1002 

Žižkova ulice čp.1356 

Žižkova ulice - Penziony 

čp.2030,2031,2032,2047 

Přepeřská ulice čp.1449-1450 

Vrchhůra - ubytovna čp.990

____________________ podpis domovníka .nájemníka

(p.Bursa tel:731 814 529) .....................................

(sklep ! dětská lékařka ) .....................................

(p. Dědečkově 732 418 908) .....................................

(p.Drobný 722 561 898 ) .....................................

(p.Janus tel:481 312 895) .....................................

( p:Růžička tel:605 421 091 ) .....................................

( p.Chuchlíková 777 767 876) .....................................

(sklepy+ kanály, nory venku) .....................................

(p.Pohořalý 737 587 598) .....................................

Žádám zřetelné označení míst, kde bude deratizace provedena - týká se sklepů!, 
aby se zamezilo nebezpečí náhodné otravy dětí, či psů v obytných objektech.

V Turnově 28.04.2017 Krédlová Jaroslava - OSM , v.r.



Seznam nebytových objektů pro deratizaci

MÚ 5. května, náměstí Č. Ráje č.p. 26 (Info+ sklady zdravé výživy) 

MÚ Skálová č.p. 84 

MÚ Skálová č.p.72

MÚ Skálová 466 - sídlo Městské policie 

Fokus, Skálová 415, (pí Kanclířová, 775 083 008)

MÚ Ant. Dvořáka 334 a 335, Radnice + pasáž

Městský archiv, Žižkova ul. 2137 (p. Kašpárek, tel. 737 204 494)

Seznam MŠ
MŠ ul. 28. října 757 

MŠ Alešova 1140 

MŠ Bezručova 590 

MŠ Mašov 85 

MŠ Zborovská 914 

MŠ J. Palacha 1931

MŠ Sluníčko, Kosmonautů 1640 a 1641 

MŠ Waldorfská, Hruborohozecká 405



HRUBÝ ROHOZEC

Průmyslová

DALIMĚŘICE

B. Smetany

OHRAZENICE

KONELUP

STADION 
AC TURNOV

WWW

rwas*

Rejstřík ulic
1. máje 
5. května 
28. října 
A Dvořáka 
Achátová 
Alej legií 
Alšova

TURNOV
B2
D3, E3 
D3. E3
D3. D4

B Němcově
B. Smetany
Bezručova
Brigádnická
Březová
Budovcova

C2. 3. D2

apkova
istá
s. dobrovolníku

www.turnov.cz Daliměřická
Děkanská
Dělnická
Diamanlová
Dr. Honců
Durychov
Fr. Kavana 
Fučíkova
Granatova
Havlíčkovo nam
Hluboká
Horákové
Hruborohozecká
Hruboskalská
Hruštice
Husova

r .'--B -■ eisř-. ■ e

r/ á? B,' y _V'\ Vovy park
Jahodova 
Jana Palacha 
Jana Zajíce 
Jaspisová 
Jeronýmova
Jirásková 
Josefa Strégla
K Světlé
K Víka
Kinského
Komenského
Konélupy
Koněvova
Koňský trh
Kosmonautů
Koškova
Kotlerovo nábř
Kpt. Jaroše
Krajiřova
Krátká
Křišťálová
Kudrnáčova
Květinová“■ i

HRUŠTICE
Ladislava Petrnouška
Lesní
Lidická
Máchova 
Mariánské nám. 
Markova 
Mikulášská 
Mírová
Na Hazce 
Na Kamenci 
Na Lukách 
Na Skalici 
Na Stebni 
Na Teplici 
Na Vápeníku 
Na Vršku 
Na Vyhlídce 
Na Osadě 
Nad Perchtou 
Nádražní 
nám. C. ráje 
Nejedlého 
Nerudova 
Nudvojovická

D1. E1

A2, B3

Opletalova
Pacltova
Palackého
Partyzánská
Pekařova
Perlová
Pod Stránkou
Pod Zelenou cestou
Polní
Prouskova
Průmyslová
Přepeřská

B2. D3

Rokycanova
Rubínová
Sadova
Skálová
Sobotecká
Solidarity

04, D3

Sportovní 
Stucfentsk 
Sv. Čecha

S3, C3

1 : 12 000
250 500 m

Svéracka brána
Svobodova
slikova
Šolcova
Svermova
Tazlerova
Terronská
Trávnice
Tylova

DURYCHOVIMUDV0J0VICE
Legenda U Dolánské lávky 

ULip 
U Nádraží 
U Raka 
U Tří Svatých 
U Zastávky
V Uličkách
Valdštejnská
Vejrichova
Vesecká
Vrchlického
Výšinka

C2, D2
nádr vlakové; autobusové 
railway station; bus centre 
parkoviště; čerpací stanice 
parking; petrol station 
zákaz vjezdu; jednosměrka

zdravotnictví; lékárna 
healt centre; apothecary VRCHHURApolicie;

Z. Nejedleho 
Za Sokolovnou 
Za Viaduktem 
Zahradní 
Zborovská

felená cesta 
ižkova

D2, E2

Geodézie On Line, spol s r.c

zástavba 
build-up area m mm
význačná budova; prům objekt 
significant building; industrial estate a H

sad, zahrada; les 
orchard, garden; forest o
informace
information Hb #
vlek 
ski lift ® El

pomník; křížek 
memorial; ordeal monument B EG
kaplička
chapel a
kostel
church 5 i® é

muzeum; galerie; knihovna 
museum; gallery; library ®

ES)

divadlo; kino 
theatre; cinema 
bazén
in-door swimming pool 
ubytovna; penzion; hotel 
hostel; pension; hotel 
restaurace; WC 
restaurant; WC

i

oG
O D E

http://www.turnov.cz



